
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

 

 
 

 

Veřejná zakázka „Tramvajové mosty ul. Plzeňská“, č. VZ 630056 
- Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám   

 

V návaznosti na dotaz dodavatele předkládáme v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky.  

Dotaz č. 1: 

V rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby „Tramvajové mosty ul. Plzeňská“ prosím o zodpovězení 

následujícího dotazu: 

 Dle vyjádření společnosti ČD-Telematika a.s. ze dne 7.7.2014 jsou práce na objektu SO 607 Přeložka 

optického kabelu ČD-Telematika nezadatelná a může ji provádět pouze společnost ČD-Telematika a.s. 

Uchazeč se domnívá, že tento stavební objekt není předmětem díla budoucího zhotovitele stavby a tudíž 

tento stavební objekt nemá ocenit. Může zadavatel tuto domněnku potvrdit? 

Odpověď: 

Objekt „SO 607 Přeložka optického kabelu ČD-Telematika” je součástí předmětu díla a tento objekt bude 

uchazečem oceněn. Uchazeč osloví společnost ČD-Telematika a.s., která bude provádět práce na uvedeném 

objektu a ta v souladu s jeho časovým harmonogramem postupu prací provede ocenění, které bude součástí 

nabídky uchazeče. Zadavatel poskytuje kontakt na zástupce společnosti ČD-Telematika a.s.: Pavel Filipský, 

tel.: +420 602 760 661, email: pavel.filipsky@cdt.cz. 

 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky 
závazné! 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí 

 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/133542/16/VZKÚ/Růž 
Sp. zn.: S-SMO/399214/15/VZKÚ/13 

  
Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková 
Telefon: +420 599 443 256 
Fax:  
E-mail: iruzickova@ostrava.cz 

  
Datum: 8. dubna 2016 

mailto:pavel.filipsky@cdt.cz
mailto:iruzickova@ostrava.cz

		2016-04-08T12:53:50+0200




